
公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

化学物質の日本語名称、英語名称及
び構造式データ等の作成（単価契約）

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　山田　正人
東京都渋谷区西原2-49-10

H30.5.11
ゼファー（株）
神奈川県横浜市栄区笠間3-2-8
福神建設ビル

1020001052129 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

77,000 -
単価契約
支出予定総額
3,326,400円

AXIMA微生物同定システムのレー
ザー出力器

独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　木井　保夫
千葉県木更津市かずさ鎌足2-5-8

H30.5.30
竹田理化工業（株）
東京都渋谷区恵比寿西2-7-5

9011001013618 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

2,073,600 -

超高速液体クロマトグラフ（UHPLC）-
タンデム型精密質量分析計（MS/MS）
システムの保守請負

独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　木井　保夫
千葉県木更津市かずさ鎌足2-5-8

H30.5.30
（株）ETS
千葉県木更津市かずさ鎌足2-1-5

1040001052746 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

3,423,600 -

MOLファイル作成システムの導入、運
用及び保守一式

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　山田　正人
東京都渋谷区西原2-49-10

H30.5.31
パトコア（株）
東京都千代田区丸の内1-7-12
サピアタワー26階

4010901018177 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

8,637,840 -

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

備考

競争入札結果の公表（物品役務等）

物品役務等の名称及び数量
契約責任者等の氏名並びに

その所属する部局の名称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札
の別（総合評価
の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約の相手方の法人番号


